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Daftar Absensi Mahasiswa
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010415407 - AFI
RIZKI PAMBUDI V V V V X V V V X V V V V X V X 12

2
202010415194 - AIFA
NAJLA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

3
202010415276 -
AINUN ZAKIAH
TOFANI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

4
202010415298 -
ALDHI ARIANSYAH V V V X V V V V X V V V V V V X 13

5
202010415041 -
ALDY NUR
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

6
202010415120 -
AMELIA AYU
LESTARI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

7
202010415377 -
ARINDA SYAFIRA X V V X V X V V V V V V V V V X 12

8
202010415126 -
BRILIANDI PUTRA
HIMAWAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

9
201810415246 -
CITRA DEWI
ANJANI

X X X X X X X X X X V V V X V X 4

10

202010415405 -
DAFFA DZAKWAN
AL-JABBAR
NASUTION

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

11
202010415182 -
DAIRABY AL
FURQAAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

12
202010415034 -
DEDE NISAR
ABDULLOH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

13
202010415349 -
DELFI REZA PUTRI V V V V X V V V V X V V V V V X 13

14
202010415310 -
DIMAS NUR
FITRIANTO

X X V X X X V V X V V V V V V X 9

15
202010415147 -
FADILAH RIZKI
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

16

202010415143 -
FADLAN
TRIANANDA
NUGROHO

V V V V V V V V X V V V V V V X 14

17
202010415145 -
FAHMI
NOVIANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

18
202010415099 -
FATHAN IMAN
WAHYUDIN

X V V V V V V V X X V V V X V X 11

19
202010415158 -
JAMALLUDIN X V V V X X V V X V V V V V V X 11

20
202010415168 -
JENNIFER JACKLIN
SIGARLAKI

V V V X V V V V V V V V V V V X 14

21
202010415293 -
JORDI SETIAWAN V V X V V V V V V X V V V V V X 13

22
201910415155 -
KEVATAMA BENT
AUFAR

V V V V X V V V X V V V V X V X 12

23 202010415018 - M.
YOGO MUFTI ALI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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ZAEN

24
202010415189 -
M.WAFA NAUFAL
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

25
202010415211 -
MARSHANDA
AFIFAH PUTRI AYNI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

26
202010415100 -
MIFTA APRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15

27

202010415254 -
MUHAMAD
KRESNA
LASANUDDIN

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

28
201910415445 -
MUHAMAD RESA
ADI PAMUNGKAS

V V V X X V V V V V V V V V V X 13

29
202010415196 -
MUHAMMAD
FADHLAN

V V X X X V V V V X V V V V V X 11

30

201910415124 -
MUHAMMAD
GILANG
RAKASAKTI

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

31
201910415387 -
NAHDA SYIFA
PUTRI PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

32
202010415342 -
RADEN IFANSYAH
FADLILAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

33
202010415102 - RAFI
UDDARAJAAT V V X V V V V V V V V V V V V X 14

34
202010417001 -
RAIHAN SETIA
NUGRAHA

V V V X X V V V V V V V V X V X 12

35
202010415242 -
RESTU NAZZARIO
RANGGADILA

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

36
201910415418 - REZA
FAISAL V V V X X V V V X V V V V X V X 11

37
202010415166 - RIO
DAVALA HAQQANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15

38
202010415382 -
RIVALDO RAFI
AZHIM

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

39
202010415271 -
RIZKY AHMAD
SAPUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

40
202010415180 -
RYAN YAHYA
PURNA

V V V V X X V V V V V V V V V X 13

41
202010415315 -
SEPTIAN ARIEF
PERMANA

V V V V V V V V V V V V V X V X 14

42
202010415289 -
SHALAHUDIN AL
AYUBI

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

43
202010415140 -
SONY WIRA YUDHA V V V V X V V V X V V V V V V X 13

44
202010415016 -
SUTAN MARAJO V V V V V V V V V V V V V V V X 15

45

202010415087 -
TARISHA DWI
MAHARANI PUTRI
PURUKAN

V V V V X V V V V V V V V V V X 14
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46 202010415006 -
TEGAR WIBISONO

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

47
202010415160 -
TORIEQ QODAR
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

48 202010415002 -
YANDI PRATEJA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

49
202010415343 -
YOHANES PUTRA
WARUWU

X V V V V V V V V X V V V V V X 13

50
202010415285 -
ZAHRA DWI
SAQILLA HAERIKA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3135 - Fotografi Kelas Kuliah : 5A1

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810415246 - CITRA DEWI ANJANI 29 0.00 0.00 0.00 0.00 E
2 201910415124 - MUHAMMAD GILANG RAKASAKTI 93 60.00 75.00 0.00 57.30 C
3 201910415155 - KEVATAMA BENT AUFAR 79 59.00 75.00 60.00 67.60 B-
4 201910415387 - NAHDA SYIFA PUTRI PRATAMA 100 80.00 67.00 73.00 75.40 B+
5 201910415418 - REZA FAISAL 71 80.00 67.00 80.00 0.00 E
6 201910415445 - MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS 86 70.00 67.00 67.00 69.80 B
7 202010415002 - YANDI PRATEJA 100 80.00 75.00 71.00 78.20 A-
8 202010415006 - TEGAR WIBISONO 100 75.00 76.00 71.00 77.10 A-
9 202010415016 - SUTAN MARAJO 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A

10 202010415018 - M. YOGO MUFTI ALI ZAEN 100 80.00 75.00 71.00 78.20 A-
11 202010415034 - DEDE NISAR ABDULLOH 100 77.00 76.00 0.00 63.50 C+
12 202010415041 - ALDY NUR RAMADHAN 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A

13 202010415087 - TARISHA DWI MAHARANI PUTRI
PURUKAN 93 67.00 69.00 67.00 70.40 B

14 202010415099 - FATHAN IMAN WAHYUDIN 71 67.00 60.00 0.00 0.00 E
15 202010415100 - MIFTA APRIYANI 100 67.00 75.00 73.00 74.70 B+
16 202010415102 - RAFI UDDARAJAAT 93 69.00 77.00 63.00 73.40 B+
17 202010415120 - AMELIA AYU LESTARI 100 80.00 75.00 73.00 78.60 A-
18 202010415126 - BRILIANDI PUTRA HIMAWAN 100 80.00 76.00 63.00 77.00 A-
19 202010415140 - SONY WIRA YUDHA 86 60.00 65.00 67.00 66.00 B-
20 202010415143 - FADLAN TRIANANDA NUGROHO 93 75.00 76.00 63.00 74.80 B+
21 202010415145 - FAHMI NOVIANSYAH 100 70.00 78.00 75.00 77.20 A-
22 202010415147 - FADILAH RIZKI RAMADHAN 100 67.00 78.00 71.00 75.50 B+
23 202010415158 - JAMALLUDIN 71 67.00 67.00 67.00 0.00 E
24 202010415160 - TORIEQ QODAR RAMADHAN 100 77.00 50.00 83.00 69.70 B
25 202010415166 - RIO DAVALA HAQQANI 100 79.00 62.00 60.00 70.50 B
26 202010415168 - JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI 93 79.00 77.00 75.00 78.80 A-
27 202010415180 - RYAN YAHYA PURNA 86 67.00 60.00 83.00 69.30 B
28 202010415182 - DAIRABY AL FURQAAN 100 75.00 77.00 73.00 77.90 A-
29 202010415189 - M.WAFA NAUFAL RAMADHAN 100 70.00 80.00 71.00 77.20 A-
30 202010415194 - AIFA NAJLA AZZAHRA 100 77.00 75.00 73.00 77.70 A-
31 202010415196 - MUHAMMAD FADHLAN 71 59.00 63.00 60.00 0.00 E
32 202010415211 - MARSHANDA AFIFAH PUTRI AYNI 100 80.00 64.00 60.00 71.60 B
33 202010415242 - RESTU NAZZARIO RANGGADILA 93 59.00 60.00 83.00 67.60 B-
34 202010415254 - MUHAMAD KRESNA LASANUDDIN 93 77.00 65.00 67.00 71.80 B
35 202010415271 - RIZKY AHMAD SAPUTRA 100 67.00 71.00 83.00 75.10 B+
36 202010415276 - AINUN ZAKIAH TOFANI 100 67.00 63.00 73.00 69.90 B
37 202010415285 - ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA 100 67.00 63.00 67.00 68.70 B
38 202010415289 - SHALAHUDIN AL AYUBI 93 72.00 66.00 80.00 73.30 B+
39 202010415293 - JORDI SETIAWAN 86 80.00 76.00 67.00 76.40 A-
40 202010415298 - ALDHI ARIANSYAH 86 67.00 70.00 80.00 72.70 B+
41 202010415310 - DIMAS NUR FITRIANTO 57 67.00 68.00 80.00 0.00 E
42 202010415315 - SEPTIAN ARIEF PERMANA 93 67.00 62.00 67.00 67.60 B-
43 202010415342 - RADEN IFANSYAH FADLILAH 100 76.00 67.00 71.00 73.80 B+
44 202010415343 - YOHANES PUTRA WARUWU 86 59.00 64.00 60.00 63.90 C+
45 202010415349 - DELFI REZA PUTRI 86 77.00 67.00 60.00 70.50 B
46 202010415377 - ARINDA SYAFIRA 79 60.00 75.00 75.00 70.90 B



47 202010415382 - RIVALDO RAFI AZHIM 100 76.00 75.00 83.00 79.40 A-

48 202010415405 - DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR
NASUTION 93 67.00 63.00 83.00 71.20 B

49 202010415407 - AFI RIZKI PAMBUDI 79 76.00 75.00 83.00 77.30 A-
50 202010417001 - RAIHAN SETIA NUGRAHA 79 67.00 61.00 60.00 64.40 B-


